
 

Nepoužívejte stroj poblíž hořlavých materiálů.
Nepoužívejte stroj poblíž vody nebo jiných tekutin.
Nepoužívejte stroj, pokud je přívodní kabel poškozený nebo pokud je stroj
poškozený.
Nepoužívejte stroj, pokud nevíte, jak se s ním pracuje. Před použitím se ujistěte, že
jste si přečetli návod k obsluze.
Nepoužívejte stroj v blízkosti dětí nebo domácích zvířat.
Po použití nechte stroj vychladnout.

Připojte stroj k elektrické síti a zapněte ho.
Nastavte požadovanou teplotu a čas na dotykovém displeji a zapněte vibrační
funkci.
Počkejte, až se stroj zahřeje na požadovanou teplotu.
Umístěte materiál, který chcete potisknout, na plochu stroje, použijte podložky.
Po uplynutí stanoveného času odejměte lis.

Nečistěte stroj chemikáliemi.
Stroj čistěte vlhkým hadříkem.
Ukládejte stroj na suchém místě.
Doufáme, že tento manuál vám pomůže s používáním vašeho nového stroje pro
přenos tisku na trička. Pokud máte nějaké další

Uživatelský manuál: Přenosný Tepelný Lis 1000W
Potisk Tiskárna Textilu Dotykový Displej.

Bezpečnostní opatření: Před použitím se ujistěte, že jste si přečetli a porozuměli
následujícím bezpečnostním opatřením:

1.
2.
3.

4.

5.
6.

Použití stroje:
1.
2.

3.
4.
5.

Údržba:
1.
2.
3.
4.

Pokud se vyskytnou jakékoli problémy nebo otázky týkající se používání lisu, obraťte se
na nás prosím, rádi se vším poradíme a vyřešíme všechny potíže.

HOBBYVĚC I

H.


